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ANEXO XIII- A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)                                                                              

BASE DE CÁLCULO RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 82.876,42 9.535,75 9.535,75 9.535,75 - 20.02.2022 20.01.2022 

FEVERIRO 82.862,34 9.934,01 9.934,01 9.934,01 - 20.03.2022 19.02.2022 

MARÇO 96.194,34 10.533,91 10.533,91 10.533,91 - 20.04.2022 18.03.2022 

ABRIL 96.194,34 10.533,91 10.533,91 10.533,91 - 20.05.2022 20.04.2022 

MAIO 96.194,34 10.533,91 10.533,91 10.533,91 - 20.06.2022 20.05.2022 

JUNHO 96.194,34 10.533,91 10.533,91 10.533,91 - 20.07.2022 20.06.2022 

JULHO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.08.2022 20.07.2022 

AGOSTO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.09.2022 19.08.2022 

SETEMBRO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.10.2022 20.09.2022 

OUTUBRO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.11.2022 20.10.2022 

NOVEMBRO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.12.2022 18.11.2022 

DEZEMBRO 98.194,34 10.695,73 10.695,73 10.695,73 - 20.01.2023 20.12.2022 

13º SALÁRIO 16.846,25 1.317,57 1.317,57 1.317,57 - 20.12.2022 20.12.2022 

TOTAL 1.156.528,41 127.097,35 127.097,35 127.097,35 - - - 
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ANEXO XIII- B 

 

CONTRIBUIÇÃO DOS ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
BASE DE CÁLCULO  

DEVIDA 

 

CONTABILIZADA 

BENEFICIOS  

PAGOS  

DIRETAMENTE 

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO 

DATA DO 

REPASSE COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 88.458,92 19.576,37 19.576,37 - 19.576,37 - 20.02.2022 20.01.2022 

FEVERIRO 88.458,92 19.576,37 19.576,37 - 19.576,37 - 20.03.2022 19.02.2022 

MARÇO 101.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.04.2022 18.03.2022 

ABRIL 101.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.05.2022 20.04.2022 

MAIO 101.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.06.2022 20.05.2022 

JUNHO 101.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.07.2022 20.06.2022 

JULHO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.08.2022 20.07.2022 

AGOSTO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.09.2022 19.08.2022 

SETEMBRO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.10.2022 20.09.2022 

OUTUBRO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.11.2022 20.10.2022 

NOVEMBRO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.12.2022 18.11.2022 

DEZEMBRO 103.790,92 22.376,09 22.376,09 - 22.376,09 - 20.01.2023 20.12.2022 

13º SALÁRIO 16.846,25 3.537,71 3.537,71 - 3.537,71 - 20.12.2022 20.12.2022 

TOTAL 1.223.673,29 266.451,35 266.451,35 - 266.451,35 - - - 
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